PORTARIA  Nº 754

de  17  de  outubro  de  2001
Considerando o disposto no Requerimento            nº 747, aprovado na Sessão Ordinária do dia 15 de outubro de 2001 e, com base no disposto no artigo 92, §  7º do Regimento Interno,

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – PRORROGAR, por 30  (trinta) dias,  a partir de 12 de outubro de 2001, o  prazo da Comissão Temporária que foi constituída através da Portaria nº. 743 de 13 de agosto de 2001, com a finalidade de proceder estudos visando apurar a prática de preços abusivos e a formação de cartel no comércio de Botucatu.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS